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TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ HABER BÜLTENİ 2013/3

bizden haberler...
ONLARI KONUŞUYORUZ ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ
  
Ağustos ayı içinde yitirdiğimiz değerli üyelerimiz, EMO 
ve EMO Ankara Şubesi’ne büyük katkılar sunan EMO 
Onursal Başkanı Ahmet Altay Varol, EMO Ankara Şubesi 
Kurucu Başkanı Kaya Nomaler, Cihan Kayıket, Prof. Dr. 
Turhan Çiftçibaşı ve Gökçen Çapkıncı için 17 Ağustos 
2013 Cumartesi günü EMO Ankara Şubesi terasında 
anma etkinliği düzenlendi.

Anma etkinliği kapsamında ilk tören Cihan Kayıket ve 
Gökçen Çapkıncı`nın Karşıyaka Mezarlığı`ndaki kabirleri 
başında yapıldı. Burada bir araya gelen EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri, EMO üyeleri ve Kayıket 
ile Çapkıncı`nın aileleri, dostları duygu ve düşüncelerini, 
anılarını anlattılar.

Mezarlıktaki anmanın ardından EMO Ankara Şubesi 
Teras`ta; Ahmet Altay Varol, Kaya Nomaler, Cihan Ka-
yıket, Prof. Dr. Turhan Çiftçibaşı ve Gökçen Çapkıncı`nın 
dostları, sevenleri, arkadaşları bir araya gelerek; duygula-
rını, anılarını katılımcılarla paylaştılar.

YENİ ÜYE TOPLANTISI YAPILDI

EMO Ankara Şubesi’ne Nisan-Mayıs-Haziran 2013 tarih-
lerinde üye olan, yeni üyelerimizle 03 Temmuz 2013 Çar-
şamba günü EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi’nde bir 
araya geldik. Yeni üye toplantısında; ÖSYM tarafından 
yapılacak olan `Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik 
Tamamlama Programları Giriş Sınavı`nın iptaline yönelik 
imza kampanyası, konuyla ilgilin devam eden dava sü-
recinin yanı sıra, EMO’nun yapısı, çalışmaları, etkinlikler, 
yayınlar, üye profili anketi, SGK ile imzalanan protokol 
üzerinde duruldu. 

SMM ÜYELERİMİZLE TOPLANDIK 

TBMM Genel Kurulunda kabul edilen `Torba Yasa` 
içindeki 3194 sayılı İmar Yasası’nın 8. maddesine eklenen 
(ı), (i) ve (j) bentleri ile TMMOB ve bağlı Odaların kamu 
adına yürüttükleri mesleki denetim yetkilerinin kısıtlan-
maya çalışılması; Yapı Denetimi Hakkında Kanun ile İmar 
Kanunu`nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı 
ile SMM üyelerimizin serbest çalışma koşullarını ortadan 
kaldırılmak istenmesi uygulaması 3 Eylül 2013 Salı günü 
Şubemizde düzenlenen toplantıda ele alındı.
 Açılış konuşmasını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ebru Akgün Yalçın`ın yaptığı toplantıda, EMO 
Müdürü Emre Metin hukuki girişimler hakkında bilgi 
verdi. Şube Avukatı Cem Erkat`ın da hazır bulunduğu 
toplantıda; önümüzdeki süreçte üyelerimizin karşılaşaca-
ğı olumsuzluklar, bu olumsuzlukları ortadan kaldırmak 
TMMOB ve bağlı Odaların kamu adına yürüttükleri 
mesleki denetim yetkilerinin kısıtlanmaya çalışılmasının 
nedenleri ele alındı.

SMM üye toplantısında, “Meslek Odamıza, mesleğimize 
sahip çıkılması  meslek ve meslektaş haklarımızın, kamu 
yararı gözetilerek korunması ve savunulması, yapı üretim 
sürecinde yaşanacak mağduriyetlerin, haksızlıkların önü-
ne geçilmesi, yürürlüğe konulan mevzuatımızın korunma-
sının önemi” başlıkları da konuşuldu.

MÜHENDİSLER İÇİN 2014 YILI ASGARİ 
ÜCRETİ BRÜT 2800 TL OLARAK 
BELİRLENMİŞTİR
 
Mühendislik, mimarlık ve şehir planlama alanlarında 

meslek icra edenlere ilişkin asgari ücret, Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) tarafından 2014 
yılı için aylık brüt 2 bin 800 TL olarak belirlendi. Sosyal 
Güvenlik Kurumu (SGK) ile yapılan protokol kapsamında 
mühendislerin belirlenen asgari ücretin altında çalıştırı-
lamayacağı bildirilirken, belirlenen ücretin altında kalan 
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) üyelerinin ilgili EMO 
birimlerine başvuruda bulunması çağrısı yapıldı.

 
TMMOB ile SGK arasında 31 Temmuz 2012 tarihinde 

imzalanan protokol gereğince TMMOB her yıl mühen-
dislik, mimarlık ve şehir planlama alanlarında meslek icra 
eden disiplinlere ilişkin asgari ücret seviyesi belirleyerek, 
SGK`ya bildiriyor. TMMOB Yönetim Kurulu, 7 Aralık 
2013 tarihinde yaptığı toplantıda 2014 yılı için geçerli 
olacak asgari ücreti aylık brüt 2 bin 800 TL olarak belirle-
di.


